〔様式〕
                     令和７年度 都立学校施設使用団体
管理指導員 選出届（グラウンド施設）

            　　　　　　                                       　令和７年　　月　　日

東京都立志村学園
都立学校開放事業運営委員長　殿
　　　　　　            　　　　              責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　当団体が東京都立志村学園の施設を使用する際の管理指導員として、下記のとおり選出します。

	団 体 名

	管

理指導員
	氏  　名

	自　　宅
住　  所
	　〒

	自　　宅

(連絡先)
電話番号

《管理指導員の職務》
１　使用する施設の開錠、施錠等に関すること。

２　使用する施設の管理に関すること。

３　登録団体が校内施設を使用する際の安全確保に関すること。

４　登録団体が校内施設を使用する際の規律保持に関すること。

５　校内施設を使用する際に提出する「管理指導日誌」の作成に関すること。